

本 工 事 費 内 訳 書

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
下水道工事（2）03	1	式		43,887,800		
管渠工 （管径200mm）	1	式	13,648,343	13,648,343	明 1 号	処：43,200
マンホール工	1	式	1,328,060	1,328,060	明 2 号	
取付管工	1	式	608,800	608,800	明 3 号	処：7,400
付帯工	1	式	3,952,742	3,952,742	明 4 号	処：134,780
仮設費	1	式	1,952,200	1,952,200	明 5 号	
直接工事費計				21,490,145		
共通仮設費計	1	式		3,049,096		
共通仮設費（積上げ）	1	式		153,096		
運搬費	1	式		88,450		
仮設材等の運搬（1車1回）往復 製品長12m以内 片道運搬距離50km 割増なし	6.1	t	11,500	70,150	施 20 号	I-2-②-15
仮設材等の積込み・取卸し費 基地積込→現場→基地取卸	6.1	t	3,000	18,300	施 21 号	I-2-②-16

本 工 事 費 内 訳 書

費目・工種・種別・細目	数量	単位	単価	金額	明細単価番号	基準
役務費	1	式		64,646		
基本電力料 中部電力 低圧用業持1年未満 中部電力	51.8	kW/月	1,248	64,646		県単価(土木)表-114
共通仮設費(率化)	1	式		2,896,000		
共通仮設費率分 21,490,145*13.48%	1	式		2,896,000		
純工事費	1	式		24,539,241		
現場管理費 24,539,241*37.59%	1	式		9,224,000		
工事原価	1	式		33,763,241		
一般管理費等 33,763,241*18.17%-21	1	式		6,134,759		
工事価格	1	式		39,898,000		
消費税等相当額 39,898,000*10.00%	1	式		3,989,800		
合計				43,887,800		